
sexta-feira, 15 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00117 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

  
E S T A D O  D A  B A H I A  

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
________ GABINETE DO PREFEITO _________ 

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. CNPJ – 13.824.248/0001-19  Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, 
CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128  

 
 
 
 

   DECRETO Nº. 48/2013 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais,  
 

 
DECRETA: 

 
 

Art. 1º -Fica NOMEADO o cargo de COORDENADOR DE CULTURA, 
ESPORTE E LAZER- Símbolo Executico-CC2, na Secretaria Municipal de 
Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Teodoro Sampaio/BA o Sr. 
WILDSON REIS DO NASCIMENTO. 

 
 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Gabinete do Prefeito, 14 de Fevereiro de 2013. 

 
 
 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 
 

         RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
 Secretária Municipal de Educação,  
                                                    Cultura, Esporte e Lazer. 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE052A7EC01628613E366267245ED03D


